



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Komplementarselskabet af 1. april 2007

ApS

Ulkebøldam 1, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 30 49 42 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet af 1. april 2007 ApS Ulkebøldam 1 6400 Sønderborg CVR-nr.: 30 49 42 45 Stiftet: 25. juni 2021 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Holger Olesen, Formand Flemming Gravesen Carsten Worch Preben Juul Andersen
Direktion	Steffan Steger
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Forsikringsmægleren DFM A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementarselskab i partnerselskabet First Brokers P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -445 kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør 131.009 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-6.375	-6
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.804	5
Resultat før skat	-571	-1
Skat af årets resultat	126	0
Årets resultat	-445	-1
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-445	-1
Disponeret i alt	-445	-1

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.080	138
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	126	0
Tilgodehavender i alt	<u>137.206</u>	<u>138</u>
Likvide beholdninger	<u>178</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.384</u>	<u>138</u>
Aktiver i alt	<u>137.384</u>	<u>138</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	6.009	6
Egenkapital i alt	<u>131.009</u>	<u>131</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.375	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.375	7
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.375</u>	<u>7</u>
Passiver i alt	<u>137.384</u>	<u>138</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

I sin egenskab af komplementar, hæfter selskabet med sin egenkapital for forpligtelser i First Brokers P/S.

Pr. 31. december 2022 udgør de samlede gældforpligtelser i First Brokers P/S 3.444 t.kr. hvoraf 800 t.kr. udgør ansvarlig lånekapital.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steger Gruppen ApS, CVR-nr. 33772009, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Steffan Steger

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffan Steger

Direktør

ID: 668b7aca-4fd7-47c8-8a8f-2b92b9ab5d1f

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 16:09:36

Underskrevet med MitID



Holger Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Holger Olesen

Bestyrelsesformand

ID: a22923db-f486-48c8-b62a-6e53faea50cc

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 08:16:08

Underskrevet med MitID



Flemming Gravesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Gravesen

Bestyrelsesmedlem

ID: 84269d65-3027-4dce-80b3-36bd8586ee34

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 08:49:55

Underskrevet med MitID



Carsten Ole Worch

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Nord Worch

Bestyrelsesmedlem

ID: bed6bb91-f55c-4777-84f2-aa1a0f3fcf28

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 08:20:46

Underskrevet med MitID



Preben Juul Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Juul Andersen

Bestyrelsesmedlem

ID: e71f8b65-af1a-4f37-8a49-af95cf2d274f

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 15:13:49

Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Thomsen

Revisor

ID: 48171300

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 16:02:49

Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Thomsen

Dirigent

ID: 48171300

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 16:05:17

Underskrevet med NemID

NEM ID